согласно приложению № 2 к извещению и документации о проведении аукциона

Сроки (периоды) поставки товара (выполнения работ, оказания услуг) 
	согласно приложению № 2 к извещению и документации о проведении аукциона

3.
	Цена Договора

Начальная (максимальная) цена договора:
	7 604 000 (Семь миллионов шестьсот четыре тысячи) рублей 00 копеек

Цена единицы товара
	согласно приложению № 3 к извещению и документацию о проведение аукциона.

Порядок формирования цены Договора (сведения о включенных (не включенных) в цену товаров (работ, услуг) расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей):

[...]

5% от начальной (максимальной) цены договора, указанной в настоящем извещении. 
В случае, если, договором предусмотрена выплата аванса, размер обеспечения исполнения договора устанавливается в размере аванса.
Размер обеспечения исполнения Договора устанавливается в размере 380 200 (Триста восемьдесят тысяч двести) рублей 00 копеек.

8.2.
	Требования к обеспечению исполнения договора:
Если при осуществлении конкурентной закупки в извещении о закупке, документации о закупке установлено требование об обеспечении исполнения договора, такое обеспечение может предоставляться участником закупки: